

---

## **ACHIZITIE MOBILIER PENTRU GRADINITA SAT LUNCA BANULUI, COMUNA LUNCA BANULUI, JUD. VASLUI**

I.D.: 85819670

---

Data publicarii	10.08.23	Coduri CPV	39161000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.915,00 RON - 7.915,00 RON

---

Descriere: Achizitie mobilier si alte produse respectiv : Pat gradinita stivuibil , H150 (4 BUC ALBASTRU, 4 BUC GALBEN, 4 BUC MOV, 4 BUC PORTOCALIU, 4 BUC VERDE) - 20 X 112.60 = 2252.00 RON  
DGM 5.6 Saltea pat gradinita stivuibil - 20 X 47.89 = 957.80 RON DGM 5.20 Set lenjerie pat stivuibil - 20 X 70.58 = 2823.20 RON DGM 5.11Cearceaf impermeabil pat stivuibil - 20 X 33.61= 672.20 RON DGM 5.10.1 Cearceaf colorat pat stivuibil - 20 X 19.32 = 386.40 RON  
DGM 5.3 Picioare suprainaltare pat stivuibil (4 BUC ALBASTRU, 4 BUC GALBEN, 4 BUC MOV, 4 BUC PORTOCALIU, 4 BUC VERDE) - 20 X 41.17 = 823.40, toate pentru gradinita din sat Lunca Banului, comuna Lunca Banului, Jud. Vaslui

---